

Per Nielsen Kaas ApS

Lundergaardsvej 46, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 21 83 73 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Per Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Nielsen Kaas ApS Lundergaardsvej 46 Kaas 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 21 83 73 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsforretning samt handel med materiel mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.958.234 kr. mod 1.659.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550.467 kr. mod 790.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.958.234	1.659.863
1 Personaleomkostninger	-876.011	-664.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-338.532</u>	<u>-189.517</u>
Driftsresultat	743.691	805.965
Andre finansielle indtægter	16.777	182.343
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.878</u>	<u>-14.830</u>
Resultat før skat	711.590	973.478
Skat af årets resultat	<u>-161.123</u>	<u>-183.305</u>
Årets resultat	550.467	790.173
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>442.467</u>	<u>684.373</u>
Disponeret i alt	550.467	790.173

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.005.305	2.059.946
Materielle anlægsaktiver i alt	2.005.305	2.059.946
Anlægsaktiver i alt	2.005.305	2.059.946
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.350.145	1.859.526
Andre tilgodehavender	46.947	567
Periodeafgrænsningsposter	12.374	13.292
Tilgodehavender i alt	3.409.466	1.873.385
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.900	36.992
Værdipapirer i alt	130.900	36.992
Likvide beholdninger	5.644.984	5.284.891
Omsætningsaktiver i alt	9.185.350	7.195.268
Aktiver i alt	11.190.655	9.255.214

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	7.182.087	6.739.617
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	7.440.087	6.995.417
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	305.971	276.226
Hensatte forpligtelser i alt	305.971	276.226
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.465.945	1.445.573
Selskabsskat	107.378	118.718
Anden gæld	871.274	419.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.444.597	1.983.571
Gældsforpligtelser i alt	3.444.597	1.983.571
Passiver i alt	11.190.655	9.255.214

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	785.586	588.981
Pensioner	59.456	57.780
Andre omkostninger til social sikring	7.508	5.892
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.461</u>	<u>11.728</u>
	<u>876.011</u>	<u>664.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.878</u>	<u>14.830</u>
	<u>48.878</u>	<u>14.830</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.739.620	6.055.244
Årets overførte overskud eller underskud	<u>442.467</u>	<u>684.373</u>
	<u>7.182.087</u>	<u>6.739.617</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>